
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/269/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia z mocy prawa dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach  

w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach oraz 

włączenia Gimnazjum im. Agaty Mróz- Olszewskiej w Bobolicach do ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) 
w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje: 
 

 
 §1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej 

sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach z siedzibą przy 

ul. Szkolnej 1, 76-020 Bobolice w ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Henryka Sienkiewicza 

w Bobolicach z oddziałami gimnazjalnymi, z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 76-020 Bobolice 

z dodatkowym miejscem do wykonywania zajęć przy ulicy Głowackiego 7d. 

   2. a) Obwód Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach na rok szkolny 

2017/2018 obejmuje w całości miejscowości: Błotko, Bobolice, Boboliczki, Bolechowice, 

Chlebowo, Chmielno, Chociwle, Dworzysko, Dziupla, Głodowa, Gozd, Janowiec, Jatynka, 

Kije, Lubino, Łozice, Łozice – Cegielnia, Nowe Łozice, Nowosiółki, Opatówek, Ostrówek, 

Piaszczyte, Pniewki, Pomorzany, Porost, Przydargiń, Radwanki, Spokojne, Soborowo, Stare 

Łozice, Ujazd, Zaręby. 

       b) Obwód Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach na rok szkolny 

2018/2019 obejmuje w całości miejscowości: Błotko, Bobolice, Boboliczki, Bolechowice, 

Chlebowo, Chmielno, Chociwle, Dworzysko, Dziupla, Głodowa, Gozd, Janowiec, Jatynka, 

Kije, Lubino, Łozice, Łozice – Cegielnia, Nowe Łozice, Nowosiółki, Opatówek, Ostrówek, 

Piaszczyte, Pniewki, Pomorzany, Porost, Przydargiń, Radwanki, Spokojne, Soborowo, Stare 

Łozice, Ujazd, Zaręby. 

 §2. 1. Włącza się Gimnazjum im. Agaty Mróz- Olszewskiej w Bobolicach do 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach. 

   2. Rozpoczęcie działalności ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza, 

o której mowa w ust. 1 nastąpiło z dniem 1 września 2017 roku. 



 §3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Bobolicach w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949). 

 §4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 §5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                             PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                       Marek Golas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r.  dotychczasowa 

sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organy stanowiące 

jednostki samorządu terytorialnego  zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia 

w drodze uchwały. 

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za 

zasadne. 

 


